
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 202̂  №?)Ч Ь г. Кыштым

О завершении реализации инициативных 
проектов, прошедших конкурсный отбор, 
выдвинутых жителями Кыштымского 
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 г. № 288-30 «О 
некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с 
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой 
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», с 
Протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии Кыштымского 
городского округа Челябинской области по проведению конкурсного отбора 
инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой 
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета в 
2024 г. от 28.11.2023 г. № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить реализацию инициативных проектов, прошедших 
конкурсный отбор, выдвинутых жителями Кыштымского городского округа 
для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов 
из областного бюджета в 2024 году:_______ ________________ ____

№
п/п

Наименование инициативного проекта Сроки завершения 
реализации 

проекта
1 «Благоустройство территории, прилегающей к 

МОУ СОШ №3, МДОУ «Детский сад №2», 
храму Сошествия Святого Духа на апостолов»

29.11.2024 г.

2 «Благоустройство (обустройство) территории, 
прилегающей к зданию, расположенному на 

пл. К.Маркса, 1»

03.12.2024 г.



3 «Благоустройство территории, расположенной 
в 18 м западнее дома №1 по ул. Металлистов»

11.11.2024 г.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Отдела управления проектами (проектный офис) администрации 
Кыштымского городского округа Онищенко А.И.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


